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Uitslagen officiële veldlopen 
 

  datum Event Aantal Categorie Afstand Plaats Naam Jaar Tijd 

1 06/11/2016 Crosscup Mol 84 Min V 1500m 35 ROBBEN JANNE 4 06'20 

2 06/11/2016 Crosscup Mol 50 Sen H 9200m 34 ROBBEN TOM 95 30'30 

3 06/11/2016 Crosscup Mol 105 Jun H 6200m 27 ROBBEN SIMON 99 21'36 

4 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 BenD 08 930m 1 Cruyts Guinevre 8 3'33 

5 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 BenD 08 930m 4 Strouwen Sandrine 8 3'48 

6 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 BenD 08 930m 24 Vandevelde Stien 8 4'51 

7 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 BenD 08 930m 25 De Wolf Marianne 8 4'58 

8 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 PupD 06 1390m 6 Vanspauwen Margot 6 5'50 

9 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 PupD 06 1390m 8 Boyen Maya 6 5'55 

10 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 PupD 06 1390m 13 Pictoel Mirthe 6 6'07 

11 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 PupD 06 1390m 17 Vlayen Ymke 6 6'19 

12 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 PupH 07 1390m 4 Clysner Cas 7 5'34 

13 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 PupH 07 1390m 18 Ringoir Nyano 7 6'33 

14 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 PupH 07 1390m 19 Dessart Lucas 7 6'34 

15 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 PupH 07 1390m 25 Lismont Mathias 7 7'39 

16 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 PupH 06 1390m 5 Gaublomme Kobe 6 5'38 

17 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 PupH 06 1390m 6 Gaublomme Tijn 6 5'44 

18 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 PupH 06 1390m 9 Schepers Juul 6 5'47 

19 6/11/2016 Lcc Tongeren 22 MinD 05 1790m 13 Claes Kaat 5 7'41 

20 6/11/2016 Lcc Tongeren 22 MinD 05 1790m 18 Schurmans Bo 5 8'17 

21 6/11/2016 Lcc Tongeren 20 CadD 2190m 4 Taverniers Sarah 3 7'48 

22 6/11/2016 Lcc Tongeren 20 CadD 2190m 9 Schreurs Tine 3 8'00 

23 6/11/2016 Lcc Tongeren 20 CadD 2190m 19 Boyen Freya 2 9'35 

24 6/11/2016 Lcc Tongeren 32 CadH 2720m 31 Vlayen Arne 2 11'38 

25 6/11/2016 Lcc Tongeren 11 SchD 3580m 10 Magr Kiara 1 14'34 

26 6/11/2016 Lcc Tongeren 10 JunD 5500m 6 Spelmans Ingrid 99 22'29 



 
   
 
Jaarboek seizoen 2016-2017 

 
      www.atletiekclub-tact.be 
 

27 6/11/2016 Lcc Tongeren 16 SenD 5500m 8 Blavier Ilse 84 22'03 

28 6/11/2016 Lcc Tongeren 16 SenD 5500m 12 S'heeren Ellen 96 24'35 

29 6/11/2016 Lcc Tongeren 30 MasD 5500m 3 Kennes Klaartje 81 20'07 

30 6/11/2016 Lcc Tongeren 42 MasH 6890m 12 Boghe Guido 62 24'05 

31 6/11/2016 Lcc Tongeren 42 MasH 6890m 14 Wolfs Michel 68 24'20 

32 6/11/2016 Lcc Tongeren 42 MasH 6890m 31 Kennes Ludo 55 27'38 

33 6/11/2016 Lcc Tongeren 6 JunH 6890m 3 Wolfs Wouter 98 24'54 

34 6/11/2016 Lcc Tongeren 6 JunH 6890m 4 Kennes Pieter-Jan 99 25'12 

35 6/11/2016 Lcc Tongeren 6 JunH 6890m 5 Lyen Niels 99 27'39 

36 13/11/2016 Lcc Neerpelt 41 Ben 08 Dames 990m 2 Cruyts Guinevre           08 4'12 

37 13/11/2016 Lcc Neerpelt 41 Ben 08 Dames 990m 5 Strouwen Sandrine         08 4'30 

38 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 Pup 06 Dames 1150m 7 Vanspauwen Margot         06 4'38 

39 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 Pup 06 Dames 1150m 12 Boyen Maya                06 4'49 

40 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 Pup 06 Dames 1150m 13 Pictoel Mirthe            06 4'51 

41 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 Pup 06 Dames 1150m 23 Vlayen Ymke               06 5'06 

42 13/11/2016 Lcc Neerpelt 30 Pup 06 Heren 1150m 5 Gaublomme Kobe            06 4'32 

43 13/11/2016 Lcc Neerpelt 30 Pup 06 Heren 1150m 6 Gaublomme Tijn            06 4'33 

44 13/11/2016 Lcc Neerpelt 23 Min 04 Dames 1600m 10 Robben Janne              04 6'45 

45 13/11/2016 Lcc Neerpelt 29 Cad  Dames 2210m 9 Taverniers Sarah          03 8'40 

46 13/11/2016 Lcc Neerpelt 40 Cad  Heren 2660m 32 Vlayen Arne               02 11'44 

47 13/11/2016 Lcc Neerpelt 22 Sch  Dames  2840m 12 Magr Kiara                01 11'35 

48 13/11/2016 Lcc Neerpelt 12 Jun  Dames 5160m 7 Spelmans Ingrid           99 23'17 

49 13/11/2016 Lcc Neerpelt 19 Sen  Dames 5160m 11 Blavier Ilse              84 22'54 

50 13/11/2016 Lcc Neerpelt 19 Sen  Dames 5160m 16 S'heeren Ellen            96 25'36 

51 13/11/2016 Lcc Neerpelt 60 Mas  Heren 6850m   Boghe Guido               62 Opgave 

52 13/11/2016 Lcc Neerpelt 26 Sen  Heren 9500m 5 Robben Tom                95 31'38 

53 13/11/2016 Lcc Neerpelt 26 Sen  Heren 9500m 24 Boghe Nick                90 42'57 

54 27/11/2016 Lcc Genk 24 Ben 08 Dames 897m 1 CRUYTS GUINEVRE 8 3'38 

55 27/11/2016 Lcc Genk 24 Ben 08 Dames 897m 3 STROUWEN SANDRINE 8 3'41 
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56 27/11/2016 Lcc Genk 24 Ben 08 Dames 897m 22 VANDEVELDE STIEN 8 4'41 

57 27/11/2016 Lcc Genk 42 Pup 06 Dames 1292m 5 VANSPAUWEN MARGOT 6 5'26 

58 27/11/2016 Lcc Genk 42 Pup 06 Dames 1292m 10 PICTOEL MIRTHE 6 5'37 

59 27/11/2016 Lcc Genk 42 Pup 06 Dames 1292m 20 VLAYEN YMKE 6 5'59 

60 27/11/2016 Lcc Genk 31 Pup 07 Heren 1292m 5 CLYSNER CAS 7 5'20 

61 27/11/2016 Lcc Genk 31 Pup 07 Heren 1292m 9 SCHEPERS EMIEL 7 5'27 

62 27/11/2016 Lcc Genk 31 Pup 07 Heren 1292m 19 RINGOIR NYANO 7 6'02 

63 27/11/2016 Lcc Genk 31 Pup 07 Heren 1292m 27 LISMONT MATHIAS 7 6'38 

64 27/11/2016 Lcc Genk 32 Pup 06 Heren 1292m 7 GAUBLOMME KOBE 6 5'16 

65 27/11/2016 Lcc Genk 32 Pup 06 Heren 1292m 9 GAUBLOMME TIJN 6 5'23 

66 27/11/2016 Lcc Genk 32 Pup 06 Heren 1292m 12 SCHEPERS JUUL 6 5'31 

67 27/11/2016 Lcc Genk 18 Min 04 Dames 1547m 3 ESKENS LENA 4 5'59 

68 27/11/2016 Lcc Genk 27 Cad Dames 2197m 6 TAVERNIERS SARAH 3 8'53 

69 27/11/2016 Lcc Genk 39 Cad Heren 2592m 35 KENNES HENDRIK 2 11'53 

70 27/11/2016 Lcc Genk 8 Jun  Dames 5317m 4 SPELMANS INGRID 99 24'01 

71 27/11/2016 Lcc Genk 15 Sen  Dames 5317m 7 BLAVIER ILSE 84 23'28 

72 27/11/2016 Lcc Genk 33 Mas  Dames 5317m 2 KENNES KLAARTJE 81 21'02 

73 27/11/2016 Lcc Genk 8 Jun  Heren 6877m 8 KENNES PIETER-JAN 99 27'53 

74 27/11/2016 Lcc Genk 53 Mas  Heren 6877m 21 VANGHELUWE DIMITRI 80 26'11 

75 4/12/2016 Lcc Bree 26 Ben 08 Dames 770m 1 CRUYTS GUINEVRE           08 3'03 

76 4/12/2016 Lcc Bree 26 Ben 08 Dames 770m 2 STROUWEN SANDRINE         08 3'03 

77 4/12/2016 Lcc Bree 40 Pup 06 Dames 1345m 8 VANSPAUWEN MARGOT         06 5'45 

78 4/12/2016 Lcc Bree 40 Pup 06 Dames 1345m 15 PICTOEL MIRTHE            06 5'58 

79 4/12/2016 Lcc Bree 30 Pup 06 Heren 1345m 6 GAUBLOMME KOBE            06 5'29 

80 4/12/2016 Lcc Bree 30 Pup 06 Heren 1345m 8 GAUBLOMME TIJN            06 5'30 

81 4/12/2016 Lcc Bree 20 Cad Dames 2220m 6 TAVERNIERS SARAH          03 9'07 

82 4/12/2016 Lcc Bree 36 Cad Heren 2795m 14 WOUTERS JENS              02 10'56 

83 4/12/2016 Lcc Bree 36 Cad Heren 2795m 31 KENNES HENDRIK            02 12'48 

84 4/12/2016 Lcc Bree 16 Sen Dames 5200m 10 BLAVIER ILSE              84 22'08 
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85 4/12/2016 Lcc Bree 16 Sen Dames 5200m 13 S'HEEREN ELLEN            96 25'12 

86 4/12/2016 Lcc Bree 6 Jun Heren 6585m 3 KENNES PIETER-JAN         99 25'08 

87 18/12/2016 Lcc Dilsen 25 Ben Dames 890m 1 Cruyts Guinevre 8 3'12 

88 18/12/2016 Lcc Dilsen 25 Ben Dames 890m 2 Strouwen Sandrine 8 3'15 

89 18/12/2016 Lcc Dilsen 20 Ben Heren 890m 10 Verstraete Mathis 9 3'41 

90 18/12/2016 Lcc Dilsen 34 Pup Dames 1090m 4 Vanspauwen Margot 6 4'04 

91 18/12/2016 Lcc Dilsen 34 Pup Dames 1090m 5 Pictoel Mirthe 6 4'05 

92 18/12/2016 Lcc Dilsen 22 Pup Heren 1090m 5 Gaublomme Kobe 6 3'56 

93 18/12/2016 Lcc Dilsen 22 Pup Heren 1090m 9 Gaublomme Tijn 6 4'04 

94 18/12/2016 Lcc Dilsen 17 Min Dames 1910m 4 Crombez-Bloemen Noémie 4 7'11 

95 18/12/2016 Lcc Dilsen 17 Min Dames 1910m 8 Robben Janne 4 7'27 

96 18/12/2016 Lcc Dilsen 14 Sen Dames 5220m 6 Blavier Ilse 84 22'06 

97 18/12/2016 Lcc Dilsen 14 Sen Dames 5220m 13 S'heeren Ellen 96 26'41 

98 18/12/2016 Lcc Dilsen 8 Jun Heren 6570m 2 Robben Simon 99 22'41 

99 18/12/2016 Lcc Dilsen 8 Jun Heren 6570m 7 Kennes Pieter-Jan 99 26'01 

100 8/01/2017 Lcc Lanaken 12 Ben 08 Dames 786m 1 Cruyts Guinevere 8 3'06 

101 8/01/2017 Lcc Lanaken 12 Ben 08 Dames 786m 2 Strouwen Sandrine 8 3'13 

102 8/01/2017 Lcc Lanaken 32 Pup 06 Dames 1130m 3 Vanspauwen Margot 6 4'34 

103 8/01/2017 Lcc Lanaken 32 Pup 06 Dames 1130m 8 Pictoel Mirthe 6 4'48 

104 8/01/2017 Lcc Lanaken 32 Pup 06 Dames 1130m 12 Boyen Maya 6 4'59 

105 8/01/2017 Lcc Lanaken 20 Pup 06 Heren 1130m 4 Gaublomme Kobe 6 4'25 

106 8/01/2017 Lcc Lanaken 20 Pup 06 Heren 1130m 6 Gaublomme Tijn 6 4'31 

107 8/01/2017 Lcc Lanaken 17 Min 04 Dames 1520m 7 Eskens Lena 4 6'09 

108 8/01/2017 Lcc Lanaken 17 Min 04 Dames 1520m 9 Crombez-Bloemen Noémie 4 6'11 

109 8/01/2017 Lcc Lanaken 17 Min 04 Dames 1520m 11 Robben Janne 4 6'24 

110 8/01/2017 Lcc Lanaken 20 Cad Dames 2240m 7 Taverniers Sarah 3 9'18 

111 8/01/2017 Lcc Lanaken 22 Cad Heren 2584m 22 Kennes Hendrik 2 11'58 

112 8/01/2017 Lcc Lanaken 6 Jun Dames 5342m 4 Spelmans Ingrid 99 25'27 

113 8/01/2017 Lcc Lanaken 11 Sen Dames 5342m 7 Blavier Ilse 84 24'51 
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114 8/01/2017 Lcc Lanaken 11 Sen Dames 5342m 10 S'heeren Ellen 96 27'44 

115 8/01/2017 Lcc Lanaken 7 Jun Heren 7096m 6 Kennes Pieter-Jan 99 28'55 

116 15/01/2017 Lcc Alken 23 Ben 09 Dames 770m 11 Arnauts Liene 9 3'36  

117 15/01/2017 Lcc Alken 20 Ben 08 Dames 770m 1 Cruyts Guinevere 8 2'51  

118 15/01/2017 Lcc Alken 20 Ben 08 Dames 770m 3 Strouwen Sandrine 8 2'58  

119 15/01/2017 Lcc Alken 20 Ben 08 Dames 770m 16 Vandevelde Stien 8 3'35  

120 15/01/2017 Lcc Alken 17 Ben 09 Heren 770m 6 Colemont Clement 8 3'20  

121 15/01/2017 Lcc Alken 17 Ben 09 Heren 770m 9 Verstraete Mathis 9 3'23  

122 15/01/2017 Lcc Alken 33 Pup 06 Dames 1300m 6 Vanspauwen Margot 6 5'35  

123 15/01/2017 Lcc Alken 33 Pup 06 Dames 1300m 9 Boyen Maya 6 5'37  

124 15/01/2017 Lcc Alken 33 Pup 06 Dames 1300m 14 Pictoel Mirthe 6 5'46  

125 15/01/2017 Lcc Alken 33 Pup 06 Dames 1300m 22 Vlayen Ymke 6 6'14  

126 15/01/2017 Lcc Alken 24 Pup 07 Heren 1300m 12 Colemont Julien 7 5'54  

127 15/01/2017 Lcc Alken 24 Pup 07 Heren 1300m 13 Dessart Lucas 7 5'55  

128 15/01/2017 Lcc Alken 24 Pup 07 Heren 1300m 23 Lismont Mathias 7 7'08  

129 15/01/2017 Lcc Alken 23 Pup 06 Heren 1300m 5 Gaublomme Kobe 6 6'04  

130 15/01/2017 Lcc Alken 23 Pup 06 Heren 1300m 7 Gaublomme Tijn 6 6'20  

131 15/01/2017 Lcc Alken 17 Min 04 Dames 1500m 5 Eskens Lena 4 6'01  

132 15/01/2017 Lcc Alken 17 Min 04 Dames 1500m 7 Robben Janne 4 6'07  

133 15/01/2017 Lcc Alken 14 Cad Dames 2220m 6 Taverniers Sarah 3 8'56  

134 15/01/2017 Lcc Alken 27 Cad Heren 2940m 14 Wouters Jens 2 11'54  

135 15/01/2017 Lcc Alken 27 Cad Heren 2940m 22 Kennes Hendrik 2 13'23  

136 15/01/2017 Lcc Alken 7 Jun Dames 5030m 7 Spelmans Ingrid 99 24'07  

137 15/01/2017 Lcc Alken 13 Sen Dames 5030m 6 Blavier Ilse 84 22'54  

138 15/01/2017 Lcc Alken 13 Sen Dames 5030m 12 S'heeren Ellen 96 26'47  

139 15/01/2017 Lcc Alken 6 Jun Heren 6275m 5 Kennes Pieter-Jan 99 25'36  

140 15/01/2017 Lcc Alken 55 Mas Heren 6275m 43 Kennes Ludo 55 28'36  

141 15/01/2017 Lcc Alken 23 Sen Heren 8720m 15 Croes Jo 86 34'36  

142 22/01/2017 CC Hannuit 44 Ben 08 Dames 1000m 2 STROUWEN SANDRINE 08 3'45  
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143 22/01/2017 CC Hannuit 57 Pup 06 Dames 1000m 9 PICTOEL MIRTHE 06 3'41 

144 22/01/2017 CC Hannuit 19 Jun Heren 6000m 9 ROBBEN SIMON 99 20'52 

145 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 Ben 09 Dames 950m 8 Bergen Maud               09 4'35 

146 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 Ben 09 Dames 950m 12 Arnauts Liene             09 0'45 

147 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 Ben 09 Dames 950m 13 ICKX MARIE-JULIE 09 4'52 

148 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 Ben 09 Dames 950m 18 Dessart Lize              09 5'28 

149 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 Ben 09 Dames 950m 21 Dethier Yani              08 5'42 

150 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 17 Ben 09 Heren 950m 6 Verstraete Mathis         09 4'25 

151 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 Ben 08 Dames 950m 1 Cruyts Guinevere          08 3'56 

152 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 Ben 08 Dames 950m 2 Strouwen Sandrine         08 3'58 

153 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 Ben 08 Dames 950m 12 Bollen Maithe             08 4'30 

154 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 Ben 08 Dames 950m 25 Vandevelde Stien          08 4'55 

155 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 07 Heren 1240m 6 Clysner Cas               07 4'54 

156 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 07 Heren 1240m 7 Schepers Emiel            06 4'55 

157 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 07 Heren 1240m 15 Colemont Julien           07 5'23 

158 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 07 Heren 1240m 17 Geunes Robbe              07 5'25 

159 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 07 Heren 1240m 21 Dessart Lucas             07 5'39 

160 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 07 Heren 1240m 24 Ringoir Nyano             07 5'46 

161 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 07 Heren 1240m 26 Lismont Mathias           07 5'52 

162 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 Pup 06 Dames 1240m 2 Vanspauwen Margot         06 4'50 

163 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 Pup 06 Dames 1240m 3 Pictoel Mirthe            06 4'53 

164 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 Pup 06 Dames 1240m 6 Boyen Maya                06 4'59 

165 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 Pup 06 Dames 1240m 21 Vlayen Ymke               06 5'46 

166 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 06 Heren 1240m 6 Gaublomme Kobe            06 3'46 

167 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 06 Heren 1240m 8 Gaublomme Tijn            06 3'55 

168 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 06 Heren 1240m 13 Schepers Juul             06 5'05 

169 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 06 Heren 1240m 25 Keunen Xander             06 5'28 

170 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 Pup 06 Heren 1240m 29 Van de Voorde Lars        06 5'49 

171 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 16 Min 05 Dames 1790m 7 Claes Kaat                05 7'53 
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172 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 18 Min 04 Dames 1790m 4 Eskens Lena               04 7'05 

173 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 18 Min 04 Dames 1790m 6 Crombez-Bloemen Noémie    04 7'26 

174 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 18 Min 04 Dames 1790m 10 Robben Janne              04 7'30 

175 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 11 Cad  Dames 2340m 4 Taverniers Sarah          03 9'30 

176 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 11 Cad  Dames 2340m 8 Schreurs Tine             03 10'00 

177 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 11 Cad  Dames 2340m 11 Boyen Freya               02 12'00 

178 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 27 Cad  Heren 2900m 11 Wouters Jens              02 11'25 

179 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 27 Cad  Heren 2900m 20 Kennes Hendrik            02 13'22 

180 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 27 Cad  Heren 2900m 22 Vlayen Arne               02 13'53 

181 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 8 Jun  Dames 5640m 5 Spelmans Ingrid           99 26'55 

182 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 15 Sen  Dames 5640m 12 S'heeren Ellen            96 29'42 

183 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 24 Mas  Dames 5640m 1 Kennes Klaartje           81 22'55 

184 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 24 Mas  Dames 5640m 21 Hermans Marie-rose        55 31'40 

185 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 8 Jun  Heren 6740m 1 Robben Simon              99 24'02 

186 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 8 Jun  Heren 6740m 6 Kennes Pieter-Jan         99 29'06 

187 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 48 Mas  Heren 6740m 19 Wolfs Michel              68 27'09 

188 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 48 Mas  Heren 6740m 40 Kennes Ludo               55 30'06 

189 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 Sen  Heren 10040m 6 Robben Tom                95 35'38 

190 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 Sen  Heren 10040m 20 Croes Jo                  86 40'07 

191 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 Sen  Heren 10040m 21 Ruytinx Pieter            91 41'23 

192 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 Sen  Heren 10040m 23 Dusar Lieven              86 42'20 

193 5/02/2017 PK Atla 20 Ben 08 Dames 791m 1 Cruyts Guinevere 8 3'03 

194 5/02/2017 PK Atla 20 Ben 08 Dames 791m 3 Strouwen Sandrine 8 3'05 

195 5/02/2017 PK Atla 37 Pup 06 Dames 1135m 5 Vanspauwen Margot 6 4'32 

196 5/02/2017 PK Atla 37 Pup 06 Dames 1135m 9 Pictoel Mirthe 6 4'36 

197 5/02/2017 PK Atla 37 Pup 06 Dames 1135m 13 Boyen Maya 6 4'42 

198 5/02/2017 PK Atla 37 Pup 06 Dames 1135m 27 Vlayen Ymke 6 5'17 

199 5/02/2017 PK Atla 26 Pup 07 Heren 1135m 11 Schepers Emiel 6 4'45 

200 5/02/2017 PK Atla 31 Pup 06 Heren 1135m 8 Gaublomme Kobe 6 4'25 
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201 5/02/2017 PK Atla 31 Pup 06 Heren 1135m 10 Gaublomme Tijn 6 4'31 

202 5/02/2017 PK Atla 31 Pup 06 Heren 1135m 12 Schepers Juul 6 4'34 

203 5/02/2017 PK Atla 15 Min 04 Dames 1525m 3 Eskens Lena 4 5'50 

204 5/02/2017 PK Atla 15 Min 04 Dames 1525m 5 Crombez-Bloemen Noémie 4 6'01 

205 5/02/2017 PK Atla 15 Min 04 Dames 1525m 9 Robben Janne 4 6'14 

206 5/02/2017 PK Atla 13 Cad Dames 2240m 13 Taverniers Sarah 3 9'14 

207 5/02/2017 PK Atla 29 Cad Heren 2584m 29 Kennes Hendrik 2 11'53 

208 5/02/2017 PK Atla 28 Mas Dames 5342m 1 Kennes Klaartje 81 21'57 

209 5/02/2017 PK Atla 12 Jun Heren 7096m 3 Robben Simon 99 26'04 

210 5/02/2017 PK Atla 12 Jun Heren 7096m 7 Kennes Pieter-Jan 99 29'57 

211 5/02/2017 PK Atla 51 Mas Heren 7096m 20 Wolfs Michel 68 29'54 

212 5/02/2017 PK Atla 51 Mas Heren 7096m 38 Kennes Ludo 55 33'20 

213 5/02/2017 PK Atla 18 Sen Heren 8850m 3 Robben Tom 95 31'16 

214 5/02/2017 PK Atla 18 Sen Heren 8850m 17 Robben Jens 96 39'52 

215 12/02/2017 KVV Rotselaar 56 Cad Dames 2200m 31 Taverniers Sarah 3 8'34 

216 19/02/2017 Lcc Dalo 30 Ben 08 Dames 850m 1 Cruyts Guinevere 8 3'07 

217 19/02/2017 Lcc Dalo 30 Ben 08 Dames 850m 2 Strouwen Sandrine 8 3'11 

218 19/02/2017 Lcc Dalo 36 Pup 06 Dames 1450m 4 Vanspauwen Margot 6 5'33 

219 19/02/2017 Lcc Dalo 36 Pup 06 Dames 1450m 6 Pictoel Mirthe 6 5'40 

220 19/02/2017 Lcc Dalo 36 Pup 06 Dames 1450m 13 Boyen Maya 6 5'53 

221 19/02/2017 Lcc Dalo 35 Pup 06 Heren 1450m 7 Gaublomme Kobe 6 5'30 

222 19/02/2017 Lcc Dalo 35 Pup 06 Heren 1450m 10 Gaublomme Tijn 6 5'35 

223 19/02/2017 Lcc Dalo 23 Min 04 Dames 1610m 7 Crombez-Bloemen Noémie 4 6'05 

224 19/02/2017 Lcc Dalo 23 Min 04 Dames 1610m 12 Robben Janne 4 6'22 

225 19/02/2017 Lcc Dalo 35 Cad Heren 2650m 28 Kennes Hendrik 2 11'27 

226 19/02/2017 Lcc Dalo 13 Sen Dames 5110m 11 S'heeren Ellen 96 24'54  

227 19/02/2017 Lcc Dalo 9 Jun Heren 7370m 2 Robben Simon 99 23'57 

228 19/02/2017 Lcc Dalo 9 Jun Heren 7370m 8 Kennes Pieter-Jan 99 30'16 

229 19/02/2017 Lcc Dalo 52 Mas Heren 7370m 16 Wolfs Michel 68 28'11  



 
   
 
Jaarboek seizoen 2016-2017 

 
      www.atletiekclub-tact.be 
 

230 19/02/2017 Lcc Dalo 52 Mas Heren 7370m 40 Robben Danny 62 30'58  

231 19/02/2017 Lcc Dalo 52 Mas Heren 7370m 44 Kennes Ludo 55 31'50  

232 26/02/2017 Lotto CC Dour 44 Sen Heren 8800m 22 Robben Tom 95 29'12 

233 12/03/2017 BK 65 Ben 08 Dames 1000m 2 CRUYTS GUINEVERE 08   

234 12/03/2017 BK 65 Ben 08 Dames 1000m 25 STROUWEN SANDRINE 08   

235 12/03/2017 BK 99 Pup 06 Dames 1170m 46 VANSPAUWEN MARGOT 06 04'54 

236 12/03/2017 BK 99 Pup 06 Dames 1170m 56 PICTOEL MIRTHE 06 04'59 

237 12/03/2017 BK 74 Cad Dames 2130m 54 TAVERNIERS Sarah 03 09'05 

238 12/03/2017 BK 89 Sen Heren 10360m 27 ROBBEN Tom 95 33'58 

239 12/03/2017 BK 75 Jun Heren 6510m 42 ROBBEN Simon 99 23'29 
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Individuele veldloop prestaties 
 

  datum Event Aantal Plaats Naam Tijd Afstand Categorie Punten Totaal Aantal Jaar 

116 15/01/2017 Lcc Alken 23 11 Arnauts Liene 3'36  770m Ben 09 Dames 0.478     9 

146 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 12 Arnauts Liene 0'45 950m Ben 09 Dames 0.571     09 

                    1.050 2   

145 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 8 Bergen Maud 4'35 950m Ben 09 Dames 0.381     09 

                    0.381 1   

27 6/11/2016 Lcc Tongeren 16 8 Blavier Ilse 22'03 5500m SenD 0.500     84 

71 27/11/2016 Lcc Genk 15 7 Blavier Ilse 23'28 5317m Sen  Dames 0.467     84 

96 18/12/2016 Lcc Dilsen 14 6 Blavier Ilse 22'06 5220m Sen Dames 0.429     84 

113 8/01/2017 Lcc Lanaken 11 7 Blavier Ilse 24'51 5342m Sen Dames 0.636     84 

137 15/01/2017 Lcc Alken 13 6 Blavier Ilse 22'54  5030m Sen Dames 0.462     84 

49 13/11/2016 Lcc Neerpelt 19 11 Blavier Ilse 22'54 5160m Sen  Dames 0.579     84 

84 4/12/2016 Lcc Bree 16 10 Blavier Ilse 22'08 5200m Sen Dames 0.625     84 

                    3.697 7   

30 6/11/2016 Lcc Tongeren 42 12 Boghe Guido 24'05 6890m MasH 0.286     62 

51 13/11/2016 Lcc Neerpelt 60   Boghe Guido Opgave 6850m Mas  Heren 0.000     62 

                    0.286 2   

53 13/11/2016 Lcc Neerpelt 26 24 Boghe Nick 42'57 9500m Sen  Heren 0.923     90 

                    0.923 1   

153 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 12 Bollen Maithe 4'30 950m Ben 08 Dames 0.429     08 

                    0.429 1   

23 6/11/2016 Lcc Tongeren 20 19 Boyen Freya 9'35 2190m CadD 0.950     2 

177 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 11 11 Boyen Freya 12'00 2340m Cad  Dames 1.000     02 

                    1.950 2   

9 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 8 Boyen Maya 5'55 1390m PupD 06 0.235     6 

104 8/01/2017 Lcc Lanaken 32 12 Boyen Maya 4'59 1130m Pup 06 Dames 0.375     6 



 
   
 
Jaarboek seizoen 2016-2017 

 
      www.atletiekclub-tact.be 
 

123 15/01/2017 Lcc Alken 33 9 Boyen Maya 5'37  1300m Pup 06 Dames 0.273     6 

197 5/02/2017 PK Atla 37 13 Boyen Maya 4'42 1135m Pup 06 Dames 0.351     6 

220 19/02/2017 Lcc Dalo 36 13 Boyen Maya 5'53 1450m Pup 06 Dames 0.361     6 

39 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 12 Boyen Maya 4'49 1150m Pup 06 Dames 0.222     06 

164 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 6 Boyen Maya 4'59 1240m Pup 06 Dames 0.207     06 

                    2.025 7   

19 6/11/2016 Lcc Tongeren 22 13 Claes Kaat 7'41 1790m MinD 05 0.591     5 

171 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 16 7 Claes Kaat 7'53 1790m Min 05 Dames 0.438     05 

                    1.028 2   

12 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 4 Clysner Cas 5'34 1390m PupH 07 0.148     7 

60 27/11/2016 Lcc Genk 31 5 Clysner Cas 5'20 1292m Pup 07 Heren 0.161     7 

155 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 6 Clysner Cas 4'54 1240m Pup 07 Heren 0.200     07 

                    0.509 3   

120 15/01/2017 Lcc Alken 17 6 Colemont Clement 3'20  770m Ben 09 Heren 0.353     8 

                    0.353 1   

126 15/01/2017 Lcc Alken 24 12 Colemont Julien 5'54  1300m Pup 07 Heren 0.500     7 

157 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 15 Colemont Julien 5'23 1240m Pup 07 Heren 0.500     07 

                    1.000 2   

141 15/01/2017 Lcc Alken 23 15 Croes Jo 34'36  8720m Sen Heren 0.652     86 

190 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 20 Croes Jo 40'07 10040m Sen  Heren 0.769     86 

                    1.421 2   

94 18/12/2016 Lcc Dilsen 17 4 Crombez-Bloemen Noémie 7'11 1910m Min Dames 0.235     4 

108 8/01/2017 Lcc Lanaken 17 9 Crombez-Bloemen Noémie 6'11 1520m Min 04 Dames 0.529     4 

204 5/02/2017 PK Atla 15 5 Crombez-Bloemen Noémie 6'01 1525m Min 04 Dames 0.333     4 

223 19/02/2017 Lcc Dalo 23 7 Crombez-Bloemen Noémie 6'05 1610m Min 04 Dames 0.304     4 

173 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 18 6 Crombez-Bloemen Noémie 7'26 1790m Min 04 Dames 0.333     04 

                    1.736 5   

100 8/01/2017 Lcc Lanaken 12 1 Cruyts Guinevere 3'06 786m Ben 08 Dames 0.083     8 

117 15/01/2017 Lcc Alken 20 1 Cruyts Guinevere 2'51  770m Ben 08 Dames 0.050     8 
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193 5/02/2017 PK Atla 20 1 Cruyts Guinevere 3'03 791m Ben 08 Dames 0.050     8 

216 19/02/2017 Lcc Dalo 30 1 Cruyts Guinevere 3'07 850m Ben 08 Dames 0.033     8 

233 12/03/2017 BK 65 2 Cruyts Guinevere   1000m Ben 08 Dames 0.031     08 

151 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 1 Cruyts Guinevere 3'56 950m Ben 08 Dames 0.036     08 

4 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 1 Cruyts Guinevere 3'33 930m BenD 08 0.038     8 

54 27/11/2016 Lcc Genk 24 1 Cruyts Guinevere 3'38 897m Ben 08 Dames 0.042     8 

87 18/12/2016 Lcc Dilsen 25 1 Cruyts Guinevere 3'12 890m Ben Dames 0.040     8 

36 13/11/2016 Lcc Neerpelt 41 2 Cruyts Guinevere 4'12 990m Ben 08 Dames 0.049     08 

75 4/12/2016 Lcc Bree 26 1 Cruyts Guinevere 3'03 770m Ben 08 Dames 0.038     08 

                    0.491 11   

7 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 25 De Wolf Marianne 4'58 930m BenD 08 0.962     8 

                    0.962 1   

148 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 18 Dessart Lize 5'28 950m Ben 09 Dames 0.857     09 

                    0.857 1   

14 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 19 Dessart Lucas 6'34 1390m PupH 07 0.704     7 

127 15/01/2017 Lcc Alken 24 13 Dessart Lucas 5'55  1300m Pup 07 Heren 0.542     7 

159 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 21 Dessart Lucas 5'39 1240m Pup 07 Heren 0.700     07 

                    1.945 3   

149 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 21 Dethier Yani 5'42 950m Ben 09 Dames 1.000     08 

                    1.000 1   

192 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 23 Dusar Lieven 42'20 10040m Sen  Heren 0.885     86 

                    0.885 1   

67 27/11/2016 Lcc Genk 18 3 Eskens Lena 5'59 1547m Min 04 Dames 0.167     4 

107 8/01/2017 Lcc Lanaken 17 7 Eskens Lena 6'09 1520m Min 04 Dames 0.412     4 

131 15/01/2017 Lcc Alken 17 5 Eskens Lena 6'01  1500m Min 04 Dames 0.294     4 

203 5/02/2017 PK Atla 15 3 Eskens Lena 5'50 1525m Min 04 Dames 0.200     4 

172 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 18 4 Eskens Lena 7'05 1790m Min 04 Dames 0.222     04 

                    1.295 5   

16 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 5 Gaublomme Kobe 5'38 1390m PupH 06 0.192     6 
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64 27/11/2016 Lcc Genk 32 7 Gaublomme Kobe 5'16 1292m Pup 06 Heren 0.219     6 

92 18/12/2016 Lcc Dilsen 22 5 Gaublomme Kobe 3'56 1090m Pup Heren 0.227     6 

105 8/01/2017 Lcc Lanaken 20 4 Gaublomme Kobe 4'25 1130m Pup 06 Heren 0.200     6 

129 15/01/2017 Lcc Alken 23 5 Gaublomme Kobe 6'04  1300m Pup 06 Heren 0.217     6 

200 5/02/2017 PK Atla 31 8 Gaublomme Kobe 4'25 1135m Pup 06 Heren 0.258     6 

221 19/02/2017 Lcc Dalo 35 7 Gaublomme Kobe 5'30 1450m Pup 06 Heren 0.200     6 

42 13/11/2016 Lcc Neerpelt 30 5 Gaublomme Kobe 4'32 1150m Pup 06 Heren 0.167     06 

79 4/12/2016 Lcc Bree 30 6 Gaublomme Kobe 5'29 1345m Pup 06 Heren 0.200     06 

166 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 6 Gaublomme Kobe 3'46 1240m Pup 06 Heren 0.200     06 

                    2.080 10   

17 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 6 Gaublomme Tijn 5'44 1390m PupH 06 0.231     6 

65 27/11/2016 Lcc Genk 32 9 Gaublomme Tijn 5'23 1292m Pup 06 Heren 0.281     6 

93 18/12/2016 Lcc Dilsen 22 9 Gaublomme Tijn 4'04 1090m Pup Heren 0.409     6 

106 8/01/2017 Lcc Lanaken 20 6 Gaublomme Tijn 4'31 1130m Pup 06 Heren 0.300     6 

130 15/01/2017 Lcc Alken 23 7 Gaublomme Tijn 6'20  1300m Pup 06 Heren 0.304     6 

201 5/02/2017 PK Atla 31 10 Gaublomme Tijn 4'31 1135m Pup 06 Heren 0.323     6 

222 19/02/2017 Lcc Dalo 35 10 Gaublomme Tijn 5'35 1450m Pup 06 Heren 0.286     6 

43 13/11/2016 Lcc Neerpelt 30 6 Gaublomme Tijn 4'33 1150m Pup 06 Heren 0.200     06 

80 4/12/2016 Lcc Bree 30 8 Gaublomme Tijn 5'30 1345m Pup 06 Heren 0.267     06 

167 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 8 Gaublomme Tijn 3'55 1240m Pup 06 Heren 0.267     06 

                    2.867 10   

158 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 17 Geunes Robbe 5'25 1240m Pup 07 Heren 0.567     07 

                    0.567 1   

184 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 24 21 Hermans Marie-rose 31'40 5640m Mas  Dames 0.875     55 

                    0.875 1   

147 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 21 13 ICKX MARIE-JULIE 4'52 950m Ben 09 Dames 0.619     09 

                    0.619 1   

69 27/11/2016 Lcc Genk 39 35 Kennes Hendrik 11'53 2592m Cad Heren 0.897     2 

111 8/01/2017 Lcc Lanaken 22 22 Kennes Hendrik 11'58 2584m Cad Heren 1.000     2 
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135 15/01/2017 Lcc Alken 27 22 Kennes Hendrik 13'23  2940m Cad Heren 0.815     2 

207 5/02/2017 PK Atla 29 29 Kennes Hendrik 11'53 2584m Cad Heren 1.000     2 

225 19/02/2017 Lcc Dalo 35 28 Kennes Hendrik 11'27 2650m Cad Heren 0.800     2 

83 4/12/2016 Lcc Bree 36 31 Kennes Hendrik 12'48 2795m Cad Heren 0.861     02 

179 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 27 20 Kennes Hendrik 13'22 2900m Cad  Heren 0.741     02 

                    6.114 7   

29 6/11/2016 Lcc Tongeren 30 3 Kennes Klaartje 20'07 5500m MasD 0.100     81 

72 27/11/2016 Lcc Genk 33 2 Kennes Klaartje 21'02 5317m Mas  Dames 0.061     81 

208 5/02/2017 PK Atla 28 1 Kennes Klaartje 21'57 5342m Mas Dames 0.036     81 

183 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 24 1 Kennes Klaartje 22'55 5640m Mas  Dames 0.042     81 

                    0.238 4   

32 6/11/2016 Lcc Tongeren 42 31 Kennes Ludo 27'38 6890m MasH 0.738     55 

140 15/01/2017 Lcc Alken 55 43 Kennes Ludo 28'36  6275m Mas Heren 0.782     55 

212 5/02/2017 PK Atla 51 38 Kennes Ludo 33'20 7096m Mas Heren 0.745     55 

231 19/02/2017 Lcc Dalo 52 44 Kennes Ludo 31'50  7370m Mas Heren 0.846     55 

188 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 48 40 Kennes Ludo 30'06 6740m Mas  Heren 0.833     55 

                    3.944 5   

34 6/11/2016 Lcc Tongeren 6 4 Kennes Pieter-Jan 25'12 6890m JunH 0.667     99 

73 27/11/2016 Lcc Genk 8 8 Kennes Pieter-Jan 27'53 6877m Jun  Heren 1.000     99 

99 18/12/2016 Lcc Dilsen 8 7 Kennes Pieter-Jan 26'01 6570m Jun Heren 0.875     99 

115 8/01/2017 Lcc Lanaken 7 6 Kennes Pieter-Jan 28'55 7096m Jun Heren 0.857     99 

139 15/01/2017 Lcc Alken 6 5 Kennes Pieter-Jan 25'36  6275m Jun Heren 0.833     99 

210 5/02/2017 PK Atla 12 7 Kennes Pieter-Jan 29'57 7096m Jun Heren 0.583     99 

228 19/02/2017 Lcc Dalo 9 8 Kennes Pieter-Jan 30'16 7370m Jun Heren 0.889     99 

86 4/12/2016 Lcc Bree 6 3 Kennes Pieter-Jan 25'08 6585m Jun Heren 0.500     99 

186 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 8 6 Kennes Pieter-Jan 29'06 6740m Jun  Heren 0.750     99 

                    6.954 9   

169 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 25 Keunen Xander 5'28 1240m Pup 06 Heren 0.833     06 

                    0.833 1   
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15 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 25 Lismont Mathias 7'39 1390m PupH 07 0.926     7 

63 27/11/2016 Lcc Genk 31 27 Lismont Mathias 6'38 1292m Pup 07 Heren 0.871     7 

128 15/01/2017 Lcc Alken 24 23 Lismont Mathias 7'08  1300m Pup 07 Heren 0.958     7 

161 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 26 Lismont Mathias 5'52 1240m Pup 07 Heren 0.867     07 

                    3.622 4   

35 6/11/2016 Lcc Tongeren 6 5 Lyen Niels 27'39 6890m JunH 0.833     99 

                    0.833 1   

25 6/11/2016 Lcc Tongeren 11 10 Magr Kiara 14'34 3580m SchD 0.909     1 

47 13/11/2016 Lcc Neerpelt 22 12 Magr Kiara 11'35 2840m Sch  Dames  0.545     01 

                    1.455 2   

10 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 13 Pictoel Mirthe 6'07 1390m PupD 06 0.382     6 

58 27/11/2016 Lcc Genk 42 10 Pictoel Mirthe 5'37 1292m Pup 06 Dames 0.238     6 

91 18/12/2016 Lcc Dilsen 34 5 Pictoel Mirthe 4'05 1090m Pup Dames 0.147     6 

103 8/01/2017 Lcc Lanaken 32 8 Pictoel Mirthe 4'48 1130m Pup 06 Dames 0.250     6 

124 15/01/2017 Lcc Alken 33 14 Pictoel Mirthe 5'46  1300m Pup 06 Dames 0.424     6 

143 22/01/2017 CC Hannuit 57 9 Pictoel Mirthe 03:41 1000m Pup 06 Dames 0.158     06 

196 5/02/2017 PK Atla 37 9 Pictoel Mirthe 4'36 1135m Pup 06 Dames 0.243     6 

219 19/02/2017 Lcc Dalo 36 6 Pictoel Mirthe 5'40 1450m Pup 06 Dames 0.167     6 

236 12/03/2017 BK 99 56 Pictoel Mirthe 04'59 1170m Pup 06 Dames 0.566     06 

40 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 13 Pictoel Mirthe 4'51 1150m Pup 06 Dames 0.241     06 

78 4/12/2016 Lcc Bree 40 15 Pictoel Mirthe 5'58 1345m Pup 06 Dames 0.375     06 

163 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 3 Pictoel Mirthe 4'53 1240m Pup 06 Dames 0.103     06 

                    3.294 12   

13 6/11/2016 Lcc Tongeren 27 18 Ringoir Nyano 6'33 1390m PupH 07 0.667     7 

62 27/11/2016 Lcc Genk 31 19 Ringoir Nyano 6'02 1292m Pup 07 Heren 0.613     7 

160 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 24 Ringoir Nyano 5'46 1240m Pup 07 Heren 0.800     07 

                    2.080 3   

230 19/02/2017 Lcc Dalo 52 40 Robben Danny 30'58  7370m Mas Heren 0.769     62 

                    0.769 1   
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1 06/11/2016 Crosscup Mol 84 35 Robben Janne 06'20 1500m Min V 0.417     4 

95 18/12/2016 Lcc Dilsen 17 8 Robben Janne 7'27 1910m Min Dames 0.471     4 

109 8/01/2017 Lcc Lanaken 17 11 Robben Janne 6'24 1520m Min 04 Dames 0.647     4 

132 15/01/2017 Lcc Alken 17 7 Robben Janne 6'07  1500m Min 04 Dames 0.412     4 

205 5/02/2017 PK Atla 15 9 Robben Janne 6'14 1525m Min 04 Dames 0.600     4 

224 19/02/2017 Lcc Dalo 23 12 Robben Janne 6'22 1610m Min 04 Dames 0.522     4 

44 13/11/2016 Lcc Neerpelt 23 10 Robben Janne 6'45 1600m Min 04 Dames 0.435     04 

174 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 18 10 Robben Janne 7'30 1790m Min 04 Dames 0.556     04 

                    4.058 8   

214 5/02/2017 PK Atla 18 17 Robben Jens 39'52 8850m Sen Heren 0.944     96 

                    0.944 1   

3 06/11/2016 Crosscup Mol 105 27 Robben Simon 21'36 6200m Jun H 0.257     99 

98 18/12/2016 Lcc Dilsen 8 2 Robben Simon 22'41 6570m Jun Heren 0.250     99 

144 22/01/2017 CC Hannuit 19 9 Robben Simon 20'42 6000m Jun Heren 0.474     99 

209 5/02/2017 PK Atla 12 3 Robben Simon 26'04 7096m Jun Heren 0.250     99 

227 19/02/2017 Lcc Dalo 9 2 Robben Simon 23'57 7370m Jun Heren 0.222     99 

239 12/03/2017 BK 75 42 Robben Simon 23'29 6510m Jun Heren 0.560     99 

185 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 8 1 Robben Simon 24'02 6740m Jun  Heren 0.125     99 

                    2.138 7   

2 06/11/2016 Crosscup Mol 50 34 Robben Tom 30'30 9200m Sen H 0.680     95 

213 5/02/2017 PK Atla 18 3 Robben Tom 31'16 8850m Sen Heren 0.167     95 

232 26/02/2017 Lotto CC Dour 44 22 Robben Tom 29'12 8800m Sen Heren 0.500     95 

238 12/03/2017 BK 89 27 Robben Tom 33'58 10360m Sen Heren 0.303     95 

52 13/11/2016 Lcc Neerpelt 26 5 Robben Tom 31'38 9500m Sen  Heren 0.192     95 

189 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 6 Robben Tom 35'38 10040m Sen  Heren 0.231     95 

                    2.073 6   

191 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 26 21 Ruytinx Pieter 41'23 10040m Sen  Heren 0.808     91 

                    0.808 1   

61 27/11/2016 Lcc Genk 31 9 Schepers Emiel 5'27 1292m Pup 07 Heren 0.290     7 



 
   
 
Jaarboek seizoen 2016-2017 

 
      www.atletiekclub-tact.be 
 

199 5/02/2017 PK Atla 26 11 Schepers Emiel 4'45 1135m Pup 07 Heren 0.423     6 

156 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 7 Schepers Emiel 4'55 1240m Pup 07 Heren 0.233     06 

                    0.947 3   

18 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 9 Schepers Juul 5'47 1390m PupH 06 0.346     6 

66 27/11/2016 Lcc Genk 32 12 Schepers Juul 5'31 1292m Pup 06 Heren 0.375     6 

202 5/02/2017 PK Atla 31 12 Schepers Juul 4'34 1135m Pup 06 Heren 0.387     6 

168 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 13 Schepers Juul 5'05 1240m Pup 06 Heren 0.433     06 

                    1.542 4   

22 6/11/2016 Lcc Tongeren 20 9 Schreurs Tine 8'00 2190m CadD 0.450     3 

176 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 11 8 Schreurs Tine 10'00 2340m Cad  Dames 0.727     03 

                    1.177 2   

20 6/11/2016 Lcc Tongeren 22 18 Schurmans Bo 8'17 1790m MinD 05 0.818     5 

                    0.818 1   

28 6/11/2016 Lcc Tongeren 16 12 S'heeren Ellen 24'35 5500m SenD 0.750     96 

97 18/12/2016 Lcc Dilsen 14 13 S'heeren Ellen 26'41 5220m Sen Dames 0.929     96 

114 8/01/2017 Lcc Lanaken 11 10 S'heeren Ellen 27'44 5342m Sen Dames 0.909     96 

138 15/01/2017 Lcc Alken 13 12 S'heeren Ellen 26'47  5030m Sen Dames 0.923     96 

226 19/02/2017 Lcc Dalo 13 11 S'heeren Ellen 24'54  5110m Sen Dames 0.846     96 

50 13/11/2016 Lcc Neerpelt 19 16 S'heeren Ellen 25'36 5160m Sen  Dames 0.842     96 

85 4/12/2016 Lcc Bree 16 13 S'heeren Ellen 25'12 5200m Sen Dames 0.813     96 

182 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 15 12 S'heeren Ellen 29'42 5640m Sen  Dames 0.800     96 

                    6.811 8   

26 6/11/2016 Lcc Tongeren 10 6 Spelmans Ingrid 22'29 5500m JunD 0.600     99 

70 27/11/2016 Lcc Genk 8 4 Spelmans Ingrid 24'01 5317m Jun  Dames 0.500     99 

112 8/01/2017 Lcc Lanaken 6 4 Spelmans Ingrid 25'27 5342m Jun Dames 0.667     99 

136 15/01/2017 Lcc Alken 7 7 Spelmans Ingrid 24'07  5030m Jun Dames 1.000     99 

48 13/11/2016 Lcc Neerpelt 12 7 Spelmans Ingrid 23'17 5160m Jun  Dames 0.583     99 

181 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 8 5 Spelmans Ingrid 26'55 5640m Jun  Dames 0.625     99 

                    3.975 6   
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5 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 4 Strouwen Sandrine 3'48 930m BenD 08 0.154     8 

55 27/11/2016 Lcc Genk 24 3 Strouwen Sandrine 3'41 897m Ben 08 Dames 0.125     8 

88 18/12/2016 Lcc Dilsen 25 2 Strouwen Sandrine 3'15 890m Ben Dames 0.080     8 

101 8/01/2017 Lcc Lanaken 12 2 Strouwen Sandrine 3'13 786m Ben 08 Dames 0.167     8 

118 15/01/2017 Lcc Alken 20 3 Strouwen Sandrine 2'58  770m Ben 08 Dames 0.150     8 

142 22/01/2017 CC Hannuit 44 2 Strouwen Sandrine 3'45 1000m Ben 08 Dames 0.045     08 

194 5/02/2017 PK Atla 20 3 Strouwen Sandrine 3'05 791m Ben 08 Dames 0.150     8 

217 19/02/2017 Lcc Dalo 30 2 Strouwen Sandrine 3'11 850m Ben 08 Dames 0.067     8 

234 12/03/2017 BK 65 25 Strouwen Sandrine   1000m Ben 08 Dames 0.385     08 

37 13/11/2016 Lcc Neerpelt 41 5 Strouwen Sandrine 4'30 990m Ben 08 Dames 0.122     08 

76 4/12/2016 Lcc Bree 26 2 Strouwen Sandrine 3'03 770m Ben 08 Dames 0.077     08 

152 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 2 Strouwen Sandrine 3'58 950m Ben 08 Dames 0.071     08 

                    1.593 12   

21 6/11/2016 Lcc Tongeren 20 4 Taverniers Sarah 7'48 2190m CadD 0.200     3 

68 27/11/2016 Lcc Genk 27 6 Taverniers Sarah 8'53 2197m Cad Dames 0.222     3 

110 8/01/2017 Lcc Lanaken 20 7 Taverniers Sarah 9'18 2240m Cad Dames 0.350     3 

133 15/01/2017 Lcc Alken 14 6 Taverniers Sarah 8'56  2220m Cad Dames 0.429     3 

206 5/02/2017 PK Atla 13 13 Taverniers Sarah 9'14 2240m Cad Dames 1.000     3 

215 12/02/2017 KVV Rotselaar 56 31 Taverniers Sarah 8'34 2200m Cad Dames 0.554     3 

237 12/03/2017 BK 74 54 Taverniers Sarah 09'05 2130m Cad Dames 0.730     03 

45 13/11/2016 Lcc Neerpelt 29 9 Taverniers Sarah 8'40 2210m Cad  Dames 0.310     03 

81 4/12/2016 Lcc Bree 20 6 Taverniers Sarah 9'07 2220m Cad Dames 0.300     03 

175 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 11 4 Taverniers Sarah 9'30 2340m Cad  Dames 0.364     03 

                    4.458 10   

170 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 30 29 Van de Voorde Lars 5'49 1240m Pup 06 Heren 0.967     06 

                    0.967 1   

6 6/11/2016 Lcc Tongeren 26 24 Vandevelde Stien 4'51 930m BenD 08 0.923     8 

56 27/11/2016 Lcc Genk 24 22 Vandevelde Stien 4'41 897m Ben 08 Dames 0.917     8 

119 15/01/2017 Lcc Alken 20 16 Vandevelde Stien 3'35  770m Ben 08 Dames 0.800     8 
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154 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 28 25 Vandevelde Stien 4'55 950m Ben 08 Dames 0.893     08 

                    3.533 4   

74 27/11/2016 Lcc Genk 53 21 VANGHELUWE DIMITRI 26'11 6877m Mas  Heren 0.396     80 

                    0.396 1   

8 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 6 Vanspauwen Margot 5'50 1390m PupD 06 0.176     6 

57 27/11/2016 Lcc Genk 42 5 Vanspauwen Margot 5'26 1292m Pup 06 Dames 0.119     6 

90 18/12/2016 Lcc Dilsen 34 4 Vanspauwen Margot 4'04 1090m Pup Dames 0.118     6 

102 8/01/2017 Lcc Lanaken 32 3 Vanspauwen Margot 4'34 1130m Pup 06 Dames 0.094     6 

122 15/01/2017 Lcc Alken 33 6 Vanspauwen Margot 5'35  1300m Pup 06 Dames 0.182     6 

195 5/02/2017 PK Atla 37 5 Vanspauwen Margot 4'32 1135m Pup 06 Dames 0.135     6 

218 19/02/2017 Lcc Dalo 36 4 Vanspauwen Margot 5'33 1450m Pup 06 Dames 0.111     6 

235 12/03/2017 BK 99 46 Vanspauwen Margot 04'54 1170m Pup 06 Dames 0.465     06 

38 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 7 Vanspauwen Margot 4'38 1150m Pup 06 Dames 0.130     06 

77 4/12/2016 Lcc Bree 40 8 Vanspauwen Margot 5'45 1345m Pup 06 Dames 0.200     06 

162 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 2 Vanspauwen Margot 4'50 1240m Pup 06 Dames 0.069     06 

                    1.798 11   

89 18/12/2016 Lcc Dilsen 20 10 Verstraete Mathis 3'41 890m Ben Heren 0.500     9 

121 15/01/2017 Lcc Alken 17 9 Verstraete Mathis 3'23  770m Ben 09 Heren 0.529     9 

150 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 17 6 Verstraete Mathis 4'25 950m Ben 09 Heren 0.353     09 

                    1.382 3   

24 6/11/2016 Lcc Tongeren 32 31 Vlayen Arne 11'38 2720m CadH 0.969     2 

46 13/11/2016 Lcc Neerpelt 40 32 Vlayen Arne 11'44 2660m Cad  Heren 0.800     02 

180 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 27 22 Vlayen Arne 13'53 2900m Cad  Heren 0.815     02 

                    2.584 3   

11 6/11/2016 Lcc Tongeren 34 17 Vlayen Ymke 6'19 1390m PupD 06 0.500     6 

59 27/11/2016 Lcc Genk 42 20 Vlayen Ymke 5'59 1292m Pup 06 Dames 0.476     6 

125 15/01/2017 Lcc Alken 33 22 Vlayen Ymke 6'14  1300m Pup 06 Dames 0.667     6 

198 5/02/2017 PK Atla 37 27 Vlayen Ymke 5'17 1135m Pup 06 Dames 0.730     6 

41 13/11/2016 Lcc Neerpelt 54 23 Vlayen Ymke 5'06 1150m Pup 06 Dames 0.426     06 
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165 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 29 21 Vlayen Ymke 5'46 1240m Pup 06 Dames 0.724     06 

                    3.523 6   

31 6/11/2016 Lcc Tongeren 42 14 Wolfs Michel 24'20 6890m MasH 0.333     68 

211 5/02/2017 PK Atla 51 20 Wolfs Michel 29'54 7096m Mas Heren 0.392     68 

229 19/02/2017 Lcc Dalo 52 16 Wolfs Michel 28'11  7370m Mas Heren 0.308     68 

187 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 48 19 Wolfs Michel 27'09 6740m Mas  Heren 0.396     68 

                    1.429 4   

33 6/11/2016 Lcc Tongeren 6 3 Wolfs Wouter 24'54 6890m JunH 0.500     98 

                    0.500 1   

134 15/01/2017 Lcc Alken 27 14 Wouters Jens 11'54  2940m Cad Heren 0.519     2 

82 4/12/2016 Lcc Bree 36 14 Wouters Jens 10'56 2795m Cad Heren 0.389     02 

178 28/01/2017 Lcc Sint-Truiden 27 11 Wouters Jens 11'25 2900m Cad  Heren 0.407     02 

                    1.315 3   
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Eindrangschikking veldlopen 
 

Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Cruyts Guinevere Ben 08 Dames D 11 0.491 22.425 
2 Kennes Klaartje Mas  Dames D 4 0.238 16.808 
3 Strouwen Sandrine Ben 08 Dames D 12 1.593 7.535 
4 Vanspauwen Margot Pup 06 Dames D 11 1.798 6.117 
5 Eskens Lena Min 04 Dames D 5 1.295 3.862 
6 Pictoel Mirthe Pup 06 Dames D 12 3.294 3.643 
7 Boyen Maya Pup 06 Dames D 7 2.025 3.457 

8 
Crombez-Bloemen 
Noémie Min 04 Dames D 5 1.736 2.881 

9 Bergen Maud Ben 09 Dames D 1 0.381 2.625 
10 Bollen Maithe Ben 08 Dames D 1 0.429 2.333 
11 Taverniers Sarah Cad  Dames D 10 4.458 2.243 
12 Robben Janne Min 04 Dames D 8 4.058 1.971 
13 Claes Kaat Min 05 Dames D 2 1.028 1.945 
14 Arnauts Liene Ben 09 Dames D 2 1.050 1.905 
15 Blavier Ilse Sen Dames D 7 3.697 1.893 
16 Vlayen Ymke Pup 06 Dames D 6 3.523 1.703 
17 Schreurs Tine Cad  Dames D 2 1.177 1.699 
18 ICKX MARIE-JULIE Ben 09 Dames D 1 0.619 1.615 
19 Spelmans Ingrid Jun  Dames D 6 3.975 1.509 
20 Magr Kiara Sch  Dames  D 2 1.455 1.375 
21 Schurmans Bo MinD 05 D 1 0.818 1.222 
22 S'heeren Ellen Sen  Dames D 8 6.811 1.174 
23 Dessart Lize Ben 09 Dames D 1 0.857 1.167 
24 Hermans Marie-rose Mas  Dames D 1 0.875 1.143 
25 Vandevelde Stien Ben 08 Dames D 4 3.533 1.132 
26 De Wolf Marianne BenD 08 D 1 0.962 1.040 
27 Boyen Freya Cad  Dames D 2 1.950 1.026 
28 Dethier Yani Ben 09 Dames D 1 1.000 1.000 
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Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Boghe Guido Mas  Heren H 2 0.286 7.000 
2 Clysner Cas Pup 07 Heren H 3 0.509 5.889 
3 Gaublomme Kobe Pup 06 Heren H 10 2.080 4.807 
4 Gaublomme Tijn Pup 06 Heren H 10 2.867 3.488 
5 Robben Simon Jun  Heren H 7 2.138 3.274 
6 Schepers Emiel Pup 07 Heren H 3 0.947 3.169 
7 Robben Tom Sen  Heren H 6 2.073 2.894 
8 Colemont Clement Ben 09 Heren H 1 0.353 2.833 
9 Wolfs Michel Mas  Heren H 4 1.429 2.799 
10 Schepers Juul Pup 06 Heren H 4 1.542 2.595 
11 VANGHELUWE DIMITRI Mas  Heren H 1 0.396 2.524 
12 Wouters Jens Cad  Heren H 3 1.315 2.282 
13 Verstraete Mathis Ben 09 Heren H 3 1.382 2.170 
14 Colemont Julien Pup 07 Heren H 2 1.000 2.000 
15 Wolfs Wouter JunH H 1 0.500 2.000 
16 Geunes Robbe Pup 07 Heren H 1 0.567 1.765 
17 Dessart Lucas Pup 07 Heren H 3 1.945 1.542 
18 Ringoir Nyano Pup 07 Heren H 3 2.080 1.443 
19 Croes Jo Sen  Heren H 2 1.421 1.407 
20 Robben Danny Mas Heren H 1 0.769 1.300 
21 Kennes Pieter-Jan Jun  Heren H 9 6.954 1.294 
22 Kennes Ludo Mas  Heren H 5 3.944 1.268 
23 Ruytinx Pieter Sen  Heren H 1 0.808 1.238 
24 Keunen Xander Pup 06 Heren H 1 0.833 1.200 
25 Lyen Niels JunH H 1 0.833 1.200 
26 Vlayen Arne Cad  Heren H 3 2.584 1.161 
27 Kennes Hendrik Cad  Heren H 7 6.114 1.145 
28 Dusar Lieven Sen  Heren H 1 0.885 1.130 
29 Lismont Mathias Pup 07 Heren H 4 3.622 1.104 
30 Boghe Nick Sen  Heren H 1 0.923 1.083 
31 Robben Jens Sen Heren H 1 0.944 1.059 
32 Van de Voorde Lars Pup 06 Heren H 1 0.967 1.034 
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Eindstand veldloop criterium 
 (vanaf 5 wedstrijden) 
 

Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Cruyts Guinevere Ben 08 Dames D 11 0.491 22.425 
2 Strouwen Sandrine Ben 08 Dames D 12 1.593 7.535 
3 Vanspauwen Margot Pup 06 Dames D 11 1.798 6.117 
4 Eskens Lena Min 04 Dames D 5 1.295 3.862 
5 Pictoel Mirthe Pup 06 Dames D 12 3.294 3.643 
6 Boyen Maya Pup 06 Dames D 7 2.025 3.457 

7 
Crombez-Bloemen 
Noémie Min 04 Dames D 5 1.736 2.881 

8 Taverniers Sarah Cad  Dames D 10 4.458 2.243 
9 Robben Janne Min 04 Dames D 8 4.058 1.971 
10 Blavier Ilse Sen Dames D 7 3.697 1.893 
11 Vlayen Ymke Pup 06 Dames D 6 3.523 1.703 
12 Spelmans Ingrid Jun  Dames D 6 3.975 1.509 
13 S'heeren Ellen Sen  Dames D 8 6.811 1.174 
              

Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Gaublomme Kobe Pup 06 Heren H 10 2.080 4.807 
2 Gaublomme Tijn Pup 06 Heren H 10 2.867 3.488 
3 Robben Simon Jun  Heren H 7 2.138 3.274 
4 Robben Tom Sen  Heren H 6 2.073 2.894 
5 Kennes Pieter-Jan Jun  Heren H 9 6.954 1.294 
6 Kennes Ludo Mas  Heren H 5 3.944 1.268 
7 Kennes Hendrik Cad  Heren H 7 6.114 1.145 
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Provinciale kampioenen veldloop 
 

Goud 
Cruyts Guinevre  Ben D 2008 
Kennes Klaartje  Mas D 35 

 
 

Zilver 
       

Brons 
Strouwen Sandrine   Ben D 2008 
Eskens Lena    Min D 2004 
Robben Simon  Jun 
Robben Tom   Sen 


